
Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK1  10. März 2024  

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Hannah Eichler 2016 11,20 9,25 11,20 11,90 43,55 TG Hohenlimburg 
Laura Kopittke 2017 10,00 8,60 10,40 11,30 40,30 TG Hohenlimburg 
Viktoria Prauser 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TG Hohenlimburg 
Tuana Öner 2016 9,70 7,90 8,70 9,70 36,00 TG Hohenlimburg 
Mathilda Tabke 2016 10,40 10,00 11,20 11,30 42,90 TG Hohenlimburg 
Paula Wittke 2016 10,10 5,70 10,80 8,50 35,10 TG Hohenlimburg 

31,70 27,85 33,20 34,50 Gesamt 127,25 TG Hohenlimb. 5

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Emiliya Julie Greve 2017 9,60 2,40 8,10 11,10 31,20 TuS Iserlohn
Klara - Lou Mühlhof 2018 10,20 6,40 9,30 8,50 34,40 TuS Iserlohn
Charlotte Maria Weber 2017 9,80 8,50 9,50 9,70 37,50 TuS Iserlohn
Romy Mariella Krämer 2017 10,10 9,20 10,50 11,00 40,80 TuS Iserlohn

30,10 24,10 29,30 31,80 Gesamt 115,30 TuS Iserlohn 6

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Tamara-Elin Grawe 2017 9,00 6,40 7,60 9,40 32,40 TB Leckingsen
Gretje Krämer 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TB Leckingsen
Lia Schäfer 2016 10,40 9,80 10,10 11,20 41,50 TB Leckingsen
Hannah-Nela Grawe 2014 9,70 9,80 9,70 10,80 40,00 TB Leckingsen

29,10 26,00 27,40 31,40 Gesamt 113,90 TB Leckingsen 1

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Ida Grelck 2014 10,60 11,55 11,40 12,30 45,85 TV Berchum
Nora Laumann 2014 11,60 10,35 11,00 12,10 45,05 TV Berchum
Sofie Wuller 2015 10,10 11,25 10,80 12,40 44,55 TV Berchum
Greta Munzberg 2016 9,70 10,05 10,60 11,40 41,75 TV Berchum
Pia Klawitter 2015 10,70 8,10 10,50 11,70 41,00 TV Berchum

0,00 TV Berchum

32,90 33,15 33,20 36,80 Gesamt 136,05 TV Berchum 3



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK2  10. März 2024   

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Jara Bäing 2013 11,10 11,00 10,40 11,50 44,00 Letmather TV
Emmi Hilbrandt 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Letmather TV
Carlota Freudenreich 2015 11,20 10,80 11,60 11,70 45,30 Letmather TV
Uliana Sonkina 2014 10,70 10,00 10,00 11,50 42,20 Letmather TV
Alesia Segreti 2014 10,90 10,65 8,70 11,80 42,05 Letmather TV

33,20 32,45 32,00 35,00 Gesamt 132,65 Letmather TV 5

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Adeline Tyshkovets 2012 10,60 6,60 10,10 11,70 39,00 Letmather TV
Louisa Kleine 2014 10,10 9,90 10,20 11,50 41,70 Letmather TV
Emilia Tyshkovets 2014 10,50 10,30 10,80 11,70 43,30 Letmather TV
Alexandra Rikalin 2014 0,00 9,60 9,80 11,60 31,00 Letmather TV
Elisa Banas 2017 9,80 10,50 10,60 11,50 42,40 Letmather TV
Marina Lichte 2014 10,40 5,85 9,70 11,60 37,55 Letmather TV

31,50 30,70 31,60 35,00 Gesamt 128,80 Letmather TV 6

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Livia Versin-Herera 2013 10,60 9,40 11,40 11,20 42,60 SGE Ergste
Enie Mühlenkord 2013 10,40 12,10 11,20 11,20 44,90 SGE Ergste
Hanna Weyer 2012 10,80 12,30 10,50 11,40 45,00 SGE Ergste
Clara Scheu 2013 10,50 10,70 10,40 11,70 43,30 SGE Ergste
Jana Sauer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SGE Ergste

31,90 35,10 33,10 34,30 Gesamt 134,40 SGE Ergste 1

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Hermine Hövelmann 2014 9,70 10,45 9,80 10,30 40,25 SGE Ergste
Sophie Lüdtke 2012 9,80 9,70 9,70 11,00 40,20 SGE Ergste
Lilly Weyer 2014 10,50 11,85 10,60 11,40 44,35 SGE Ergste
Lia Pallatzky 2012 10,40 10,80 10,00 11,20 42,40 SGE Ergste
Charlotte Bornemann 2014 10,20 11,25 10,20 11,60 43,25 SGE Ergste

31,10 33,90 30,80 34,20 Gesamt 130,00 SGE Ergste 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Elena Lazarro 2012 10,70 10,10 11,50 12,50 44,80 TV Oestrich
Sofia Lazarro 2012 11,40 11,70 10,40 12,40 45,90 TV Oestrich
Jule von Lehn 2013 9,60 10,50 10,70 11,40 42,20 TV Oestrich
Lea Schatz 2014 10,20 9,65 10,80 11,60 42,25 TV Oestrich

0,00 TV Oestrich

32,30 32,30 33,00 36,50 Gesamt 134,10 TV Oestrich 1



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK2  10. März 2024   

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Sofia Ittershagen 2013 11,00 10,40 11,20 11,70 44,30 TG Hohenlimb.
Valentina Hitzbleck 2011 11,80 11,50 11,80 12,30 47,40 TG Hohenlimb.
Lanah Kern 2013 10,00 7,40 10,90 10,00 38,30 TG Hohenlimb.
Lena Würfel 2011 11,70 11,40 11,60 12,40 47,10 TG Hohenlimb.
Lena Kopittke 2011 12,00 10,75 10,70 12,40 45,85 TG Hohenlimb.
Charlotte Sand 2012 10,70 10,50 10,90 12,30 44,40 TG Hohenlimb.

35,50 33,65 34,60 37,10 Gesamt 140,85 TG Hohenlimb. 4

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Lea Kremer 2006 10,20 9,40 11,30 13,00 43,90 TUS Dröschede
Kiana Lewis 2007 10,00 10,80 11,50 12,80 45,10 TUS Dröschede
Zoe Blöcher 2008 11,30 10,80 10,30 13,20 45,60 TUS Dröschede
Josie Blümel 2010 10,40 10,95 11,30 12,20 44,85 TUS Dröschede
Mia Dodt 2011 10,60 10,55 10,90 12,60 44,65 TUS Dröschede
Svenja Katzwinkel 2003 10,40 11,00 10,90 12,70 45,00 TUS Dröschede

32,30 32,75 34,10 39,00 Gesamt 138,15 TUS Dröschede 1

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Finja Tesche 2012 10,70 11,35 12,10 12,20 46,35 TUS Dröschede
Lisanne Bihlmeier 2012 10,90 10,35 10,70 11,80 43,75 TUS Dröschede
Mira Hermes 2012 10,80 11,00 10,40 12,00 44,20 TUS Dröschede
Jil Palaic 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TUS Dröschede
Lilli Schulte 2012 10,40 9,80 8,80 12,20 41,20 TUS Dröschede

32,40 32,70 33,20 36,40 Gesamt 134,70 TUS Dröschede 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Maira Westenhäuser 2010 10,60 5,50 9,50 11,60 37,20 TB Leckingsen
Liah-Marie Grawe 2011 9,90 8,00 10,20 11,60 39,70 TB Leckingsen
Julia Heimlich 2012 9,90 6,50 9,70 10,80 36,90 TB Leckingsen
Linna Krämer 2011 10,90 11,80 11,30 11,90 45,90 TB Leckingsen
Emma Witteler 2010 9,70 7,45 9,60 10,80 37,55 TB Leckingsen

31,40 27,25 31,20 35,10 Gesamt 124,95 TB Leckingsen 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Paula Kische 2017 10,00 10,60 10,40 11,40 42,40 TuS Iserlohn
Emma Schmidt 2016 10,60 9,30 10,90 10,80 41,60 TuS Iserlohn
Ida - Sophie Mühlhof 2016 10,20 9,20 10,20 10,40 40,00 TuS Iserlohn
Charlotte Michailov 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Marlene Auer 2012 9,90 9,20 11,00 9,30 39,40 TuS Iserlohn

30,80 29,10 32,30 32,60 Gesamt 124,80 TuS Iserlohn 7



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK2  10. März 2024   

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Kira Höhne 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Kaya Höhne 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Lydia Helena Szweda 2015 9,90 11,80 12,20 12,10 46,00 TuS Iserlohn
Mia Krause 2015 10,00 7,10 11,80 12,20 41,10 TuS Iserlohn
Lilly Kantimm 2012 9,90 6,60 11,60 11,70 39,80 TuS Iserlohn

29,80 25,50 35,60 36,00 Gesamt 125,90 TuS Iserlohn 8

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Lotta Bergmann 2013 11,10 7,20 10,80 12,10 41,20 TV Berchum
Pauline Lindner 2013 10,70 9,25 11,30 12,00 43,25 TV Berchum
Finja Genster 2013 11,20 11,80 11,30 12,10 46,40 TV Berchum
Maya Berg 2012 10,50 10,80 10,90 12,30 44,50 TV Berchum
Franziska Lehmann 2013 10,70 11,30 10,80 11,60 44,40 TV Berchum

33,00 33,90 33,50 36,50 Gesamt 136,90 TV Berchum 2



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK3 WK3  10. März 2024 

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Marlene Roth 2015 10,00 10,50 12,50 13,10 46,10 Letmather TV
Milana Lange 2014 10,50 5,30 10,70 12,30 38,80 Letmather TV
Salma Taboui 2010 11,10 7,60 11,00 12,50 42,20 Letmather TV
Julia Will 2006 0,00 11,70 10,20 12,40 34,30 Letmather TV
Romy Hoffmann 2010 10,90 12,40 11,60 12,20 47,10 Letmather TV
Karolin Esaulov 2009 10,70 8,90 11,50 13,10 44,20 Letmather TV

32,70 34,60 35,60 38,70 Gesamt 141,60 Letmather TV 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Emilia Kraska 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TV Oestrich
Chaline Bunse 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TV Oestrich
Lisa Arndt 2010 11,70 7,50 11,40 12,80 43,40 TV Oestrich
Charlotte Beckmann 2003 11,00 5,00 10,40 11,90 38,30 TV Oestrich
Xinran Liu 2009 10,40 0,00 10,00 10,60 31,00 TV Oestrich
Lina Sand 2008 10,90 4,90 10,70 11,00 37,50 TV Oestrich

33,60 17,40 32,50 35,70 Gesamt 119,20 TV Oestrich 3

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Klara Herr 2014 9,50 11,90 11,10 12,50 45,00 TuS Iserlohn
Shyleen Will 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Emma Jozefiak 2014 10,60 8,80 12,30 12,20 43,90 TuS Iserlohn
Emina Schwarzpaul 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn
Majla Greco 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TuS Iserlohn

20,10 20,70 23,40 24,70 Gesamt 88,90 TuS Iserlohn 5

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Julia Jungemann 2007 10,80 7,80 11,70 12,70 43,00 TG Hohenlimburg
Leane Kersting 2007 10,80 8,70 0,00 12,50 32,00 TG Hohenlimburg
Julia Heinze 2007 10,00 6,30 10,80 11,40 38,50 TG Hohenlimburg
Jette Gladisch 2009 10,50 0,00 7,60 12,10 30,20 TG Hohenlimburg
Marie Plonka 2008 10,40 3,40 6,10 10,10 30,00 TG Hohenlimburg

32,10 22,80 30,10 37,30 Gesamt 122,30 TG Hohenlimb. 2

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Emma Fux 2013 10,40 11,70 12,10 12,80 47,00 TG Hohenlimburg
Jasmin Suhr 2012 11,10 10,80 11,60 13,00 46,50 TG Hohenlimburg
Julia Suhr 2013 10,80 9,40 11,40 12,80 44,40 TG Hohenlimburg
Luisa Kern 2012 10,30 2,90 11,00 12,30 36,50 TG Hohenlimburg
Lotta Sordon 2011 10,60 6,60 8,40 11,90 37,50 TG Hohenlimburg
Alexandra Liodi 2010 11,00 6,50 10,90 13,70 42,10 TG Hohenlimburg

32,90 31,90 35,10 39,50 Gesamt 139,40 TG Hohenlimb. 3



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK3 WK3  10. März 2024 

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Ida Hövelmann 2010 10,90 8,70 7,70 12,10 39,40 SGE Ergste
Lia Nierhaus 2011 10,70 9,50 9,00 11,80 41,00 SGE Ergste
Clara Otte 2011 10,50 9,60 9,60 9,30 39,00 SGE Ergste
Jorina Panzlaff 2008 11,10 8,10 11,70 11,70 42,60 SGE Ergste
Charlotte Notthoff 2009 10,80 7,40 11,80 11,10 41,10 SGE Ergste
Louisa Bause 2009 10,70 10,30 11,00 11,50 43,50 SGE Ergste

32,80 29,40 34,50 35,60 Gesamt 132,30 SGE Ergste 3

Vorname & Name Jahrgang Sprung Barren Balken Boden Gesamt Einzel GESAMT Verein
Bianca Moers 1999 10,80 12,40 13,10 13,70 50,00 TV Berchum
Merle Matthies 2005 12,20 0,00 11,20 13,10 36,50 TV Berchum
Marie Tobe 2003 10,80 8,10 11,50 12,60 43,00 TV Berchum
Finja Cegledi 2006 10,50 11,80 9,70 11,90 43,90 TV Berchum
Romy Longerich 2009 10,40 8,80 10,30 10,90 40,40 TV Berchum
Liya Holzaufderheiden 2008 12,40 9,00 11,90 12,30 45,60 TV Berchum

35,40 33,20 36,50 39,40 Gesamt 144,50 TV Berchum 1



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK1  10. März 2024  

Vorname & Name Jahrgang Verein Gesamt WK 1 Sprung Barren Balken Boden
1 Ida Grelck 2014 TV Berchum 45,85 10,60 11,55 11,40 12,30
2 Nora Laumann 2014 TV Berchum 45,05 11,60 10,35 11,00 12,10
3 Sofie Wuller 2015 TV Berchum 44,55 10,10 11,25 10,80 12,40
4 Hannah Eichler 2016 TG Hohenlimburg 43,55 11,20 9,25 11,20 11,90
5 Mathilda Tabke 2016 TG Hohenlimburg 42,90 10,40 10,00 11,20 11,30
6 Greta Munzberg 2016 TV Berchum 41,75 9,70 10,05 10,60 11,40
7 Lia Schäfer 2016 TB Leckingsen 41,50 10,40 9,80 10,10 11,20
8 Pia Klawitter 2015 TV Berchum 41,00 10,70 8,10 10,50 11,70
9 Romy Mariella Krämer 2017 TuS Iserlohn 40,80 10,10 9,20 10,50 11,00

10 Laura Kopittke 2017 TG Hohenlimburg 40,30 10,00 8,60 10,40 11,30
11 Hannah-Nela Grawe 2014 TB Leckingsen 40,00 9,70 9,80 9,70 10,80
12 Charlotte Maria Weber 2017 TuS Iserlohn 37,50 9,80 8,50 9,50 9,70
13 Tuana Öner 2016 TG Hohenlimburg 36,00 9,70 7,90 8,70 9,70
14 Paula Wittke 2016 TG Hohenlimburg 35,10 10,10 5,70 10,80 8,50
15 Klara - Lou Mühlhof 2018 TuS Iserlohn 34,40 10,20 6,40 9,30 8,50
16 Tamara-Elin Grawe 2017 TB Leckingsen 32,40 9,00 6,40 7,60 9,40
17 Emiliya Julie Greve 2017 TuS Iserlohn 31,20 9,60 2,40 8,10 11,10



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK2  10. März 2024    

Vorname & Name Jahrgang Verein Gesamt WK 1 Sprung Barren Balken Boden
1 Valentina Hitzbleck 2011 TG Hohenlimburg 47,40 11,80 11,50 11,80 12,30
2 Lena Würfel 2011 TG Hohenlimburg 47,10 11,70 11,40 11,60 12,40
3 Finja Genster 2013 TV Berchum 46,40 11,20 11,80 11,30 12,10
4 Finja Tesche 2012 TUS Dröschede 46,35 10,70 11,35 12,10 12,20
5 Lydia Helena Szweda 2015 TuS Iserlohn 46,00 9,90 11,80 12,20 12,10
6 Sofia Lazarro 2012 TV Oestrich 45,90 11,40 11,70 10,40 12,40
6 Linna Krämer 2011 TB Leckingsen 45,90 10,90 11,80 11,30 11,90
8 Lena Kopittke 2011 TG Hohenlimburg 45,85 12,00 10,75 10,70 12,40
9 Zoe Blöcher 2008 TUS Dröschede 45,60 11,30 10,80 10,30 13,20

10 Carlota Freudenreich 2015 Letmather TV 45,30 11,20 10,80 11,60 11,70
11 Kiana Lewis 2007 TUS Dröschede 45,10 10,00 10,80 11,50 12,80
12 Hanna Weyer 2012 SGE Ergste 45,00 10,80 12,30 10,50 11,40
12 Svenja Katzwinkel 2003 TUS Dröschede 45,00 10,40 11,00 10,90 12,70
14 Enie Mühlenkord 2013 SGE Ergste 44,90 10,40 12,10 11,20 11,20
15 Josie Blümel 2010 TUS Dröschede 44,85 10,40 10,95 11,30 12,20
16 Elena Lazarro 2012 TV Oestrich 44,80 10,70 10,10 11,50 12,50
17 Mia Dodt 2011 TUS Dröschede 44,65 10,60 10,55 10,90 12,60
18 Maya Berg 2012 TV Berchum 44,50 10,50 10,80 10,90 12,30
19 Charlotte Sand 2012 TG Hohenlimburg 44,40 10,70 10,50 10,90 12,30
19 Franziska Lehmann 2013 TV Berchum 44,40 10,70 11,30 10,80 11,60
21 Lilly Weyer 2014 SGE Ergste 44,35 10,50 11,85 10,60 11,40
22 Sofia Ittershagen 2013 TG Hohenlimburg 44,30 11,00 10,40 11,20 11,70
23 Mira Hermes 2012 TUS Dröschede 44,20 10,80 11,00 10,40 12,00
24 Jara Bäing 2013 Letmather TV 44,00 11,10 11,00 10,40 11,50
25 Lea Kremer 2006 TUS Dröschede 43,90 10,20 9,40 11,30 13,00
26 Lisanne Bihlmeier 2012 TUS Dröschede 43,75 10,90 10,35 10,70 11,80
27 Emilia Tyshkovets 2014 Letmather TV 43,30 10,50 10,30 10,80 11,70
27 Clara Scheu 2013 SGE Ergste 43,30 10,50 10,70 10,40 11,70
29 Charlotte Bornemann 2014 SGE Ergste 43,25 10,20 11,25 10,20 11,60
29 Pauline Lindner 2013 TV Berchum 43,25 10,70 9,25 11,30 12,00
31 Livia Versin-Herera 2013 SGE Ergste 42,60 10,60 9,40 11,40 11,20
32 Elisa Banas 2017 Letmather TV 42,40 9,80 10,50 10,60 11,50
32 Lia Pallatzky 2012 SGE Ergste 42,40 10,40 10,80 10,00 11,20
32 Paula Kische 2017 TuS Iserlohn 42,40 10,00 10,60 10,40 11,40
35 Lea Schatz 2014 TV Oestrich 42,25 10,20 9,65 10,80 11,60
36 Uliana Sonkina 2014 Letmather TV 42,20 10,70 10,00 10,00 11,50
36 Jule von Lehn 2013 TV Oestrich 42,20 9,60 10,50 10,70 11,40
38 Alesia Segreti 2014 Letmather TV 42,05 10,90 10,65 8,70 11,80
39 Louisa Kleine 2014 Letmather TV 41,70 10,10 9,90 10,20 11,50
40 Emma Schmidt 2016 TuS Iserlohn 41,60 10,60 9,30 10,90 10,80
41 Lilli Schulte 2012 TUS Dröschede 41,20 10,40 9,80 8,80 12,20
41 Lotta Bergmann 2013 TV Berchum 41,20 11,10 7,20 10,80 12,10
43 Mia Krause 2015 TuS Iserlohn 41,10 10,00 7,10 11,80 12,20
44 Hermine Hövelmann 2014 SGE Ergste 40,25 9,70 10,45 9,80 10,30



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK2  10. März 2024    

45 Sophie Lüdtke 2012 SGE Ergste 40,20 9,80 9,70 9,70 11,00
46 Ida - Sophie Mühlhof 2016 TuS Iserlohn 40,00 10,20 9,20 10,20 10,40
47 Lilly Kantimm 2012 TuS Iserlohn 39,80 9,90 6,60 11,60 11,70
48 Liah-Marie Grawe 2011 TB Leckingsen 39,70 9,90 8,00 10,20 11,60
49 Marlene Auer 2012 TuS Iserlohn 39,40 9,90 9,20 11,00 9,30
50 Adeline Tyshkovets 2012 Letmather TV 39,00 10,60 6,60 10,10 11,70
51 Lanah Kern 2013 TG Hohenlimburg 38,30 10,00 7,40 10,90 10,00
52 Marina Lichte 2014 Letmather TV 37,55 10,40 5,85 9,70 11,60
52 Emma Witteler 2010 TB Leckingsen 37,55 9,70 7,45 9,60 10,80
54 Maira Westenhäuser 2010 TB Leckingsen 37,20 10,60 5,50 9,50 11,60
55 Julia Heimlich 2012 TB Leckingsen 36,90 9,90 6,50 9,70 10,80
56 Alexandra Rikalin 2014 Letmather TV 31,00 0,00 9,60 9,80 11,60



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK3 WK3  10. März 2024  

Vorname & Name Jahrgang Verein Gesamt WK 1 Sprung Barren Balken Boden
1 Bianca Moers 1999 TV Berchum 50,00 10,80 12,40 13,10 13,70
2 Romy Hoffmann 2010 Letmather TV 47,10 10,90 12,40 11,60 12,20
3 Emma Fux 2013 TG Hohenlimburg 47,00 10,40 11,70 12,10 12,80
4 Jasmin Suhr 2012 TG Hohenlimburg 46,50 11,10 10,80 11,60 13,00
5 Marlene Roth 2015 Letmather TV 46,10 10,00 10,50 12,50 13,10
6 Liya Holzaufderheiden 2008 TV Berchum 45,60 12,40 9,00 11,90 12,30
7 Klara Herr 2014 TuS Iserlohn 45,00 9,50 11,90 11,10 12,50
8 Julia Suhr 2013 TG Hohenlimburg 44,40 10,80 9,40 11,40 12,80
9 Karolin Esaulov 2009 Letmather TV 44,20 10,70 8,90 11,50 13,10

10 Emma Jozefiak 2014 TuS Iserlohn 43,90 10,60 8,80 12,30 12,20
10 Finja Cegledi 2006 TV Berchum 43,90 10,50 11,80 9,70 11,90
12 Louisa Bause 2009 SGE Erste 43,50 10,70 10,30 11,00 11,50
13 Lisa Arndt 2010 TV Oestrich 43,40 11,70 7,50 11,40 12,80
14 Julia Jungemann 2007 TG Hohenlimburg 43,00 10,80 7,80 11,70 12,70
14 Marie Tobe 2003 TV Berchum 43,00 10,80 8,10 11,50 12,60
16 Jorina Panzlaff 2008 SGE Erste 42,60 11,10 8,10 11,70 11,70
17 Salma Taboui 2010 Letmather TV 42,20 11,10 7,60 11,00 12,50
18 Alexandra Liodi 2010 TG Hohenlimburg 42,10 11,00 6,50 10,90 13,70
19 Charlotte Notthoff 2009 SGE Erste 41,10 10,80 7,40 11,80 11,10
20 Lia Nierhaus 2011 SGE Erste 41,00 10,70 9,50 9,00 11,80
21 Romy Longerich 2009 TV Berchum 40,40 10,40 8,80 10,30 10,90
22 Ida Hövelmann 2010 SGE Erste 39,40 10,90 8,70 7,70 12,10
23 Clara Otte 2011 SGE Erste 39,00 10,50 9,60 9,60 9,30
24 Milana Lange 2014 Letmather TV 38,80 10,50 5,30 10,70 12,30
25 Julia Heinze 2007 TG Hohenlimburg 38,50 10,00 6,30 10,80 11,40
26 Charlotte Beckmann 2003 TV Oestrich 38,30 11,00 5,00 10,40 11,90
27 Lina Sand 2008 TV Oestrich 37,50 10,90 4,90 10,70 11,00
27 Lotta Sordon 2011 TG Hohenlimburg 37,50 10,60 6,60 8,40 11,90
29 Luisa Kern 2012 TG Hohenlimburg 36,50 10,30 2,90 11,00 12,30
29 Merle Matthies 2005 TV Berchum 36,50 12,20 0,00 11,20 13,10
31 Julia Will 2006 Letmather TV 34,30 0,00 11,70 10,20 12,40
32 Leane Kersting 2007 TG Hohenlimburg 32,00 10,80 8,70 0,00 12,50
33 Xinran Liu 2009 TV Oestrich 31,00 10,40 0,00 10,00 10,60
34 Jette Gladisch 2009 TG Hohenlimburg 30,20 10,50 0,00 7,60 12,10
35 Marie Plonka 2008 TG Hohenlimburg 30,00 10,40 3,40 6,10 10,10



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK1  10. März 2024  

Platz 
WK 1

WK-
Punkte

Mannschaft / Verein
Gesamtpunkte 

WK 1
Sprung Barren Balken Boden

1 4 TV Berchum 3 136,05 32,90 33,15 33,20 36,80
2 3 TG Hohenlimburg 5 127,25 31,70 27,85 33,20 34,50
3 2 TuS Iserlohn 6 115,30 30,10 24,10 29,30 31,80
4 1 TB Leckingsen 1 113,90 29,10 26,00 27,40 31,40

Platz 
WK 1

WK-
Punkte

1 4
2 3
3 2
4 1



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK4 WK2  10. März 2024  

Platz 
WK 1

WK-
Punkte

Mannschaft / Verein Gesamtpunkte Sprung Barren Balken Boden

1 12 TG Hohenlimburg 4 140,85 35,50 33,65 34,60 37,10
2 11 TUS Dröschede 1 138,15 32,30 32,75 34,10 39,00
3 10 TV Berchum 2 136,90 33,00 33,90 33,50 36,50
4 9 TUS Dröschede 2 134,70 32,40 32,70 33,20 36,40
5 8 SGE Ergste 1 134,40 31,90 35,10 33,10 34,30
6 7 TV Oestrich 1 134,10 32,30 32,30 33,00 36,50
7 6 Letmather TV 5 132,65 33,20 32,45 32,00 35,00
8 5 SGE Ergste 2 130,00 31,10 33,90 30,80 34,20
9 4 Letmather TV 6 128,80 31,50 30,70 31,60 35,00

10 3 TuS Iserlohn 8 125,90 29,80 25,50 35,60 36,00
11 2 TB Leckingsen 2 124,95 31,40 27,25 31,20 35,10
12 1 TuS Iserlohn 7 124,80 30,80 29,10 32,30 32,60

Platz 
WK 1

WK-
Punkte

1 12
2 11
3 10
4 9
5 8
6 7
7 6
8 5
9 4

10 3
11 2
12 1



Bezirksliga TBZ Iserlohn  1. Wettkampf LK3 WK3  10. März 2024  

Platz 
WK 1

WK- 
Punkte Mannschaft/Verein

Gesamtpunkte 
WK 1

Sprung Barren Balken Boden

1 6 TV Berchum 1 144,50 35,40 33,20 36,50 39,40
2 5 Letmather TV 2 141,60 32,70 34,60 35,60 38,70
3 4 TG Hohenlimburg 3 139,40 32,90 31,90 35,10 39,50
4 3 SGE Ergste 3 132,30 32,80 29,40 34,50 35,60
5 2 TG Hohenlimburg 2 122,30 32,10 22,80 30,10 37,30
6 1 TV Oestrich 3 119,20 33,60 17,40 32,50 35,70

Platz 
WK 1

WK-
Punkte

1 6
2 5
3 4
4 3
5 2
6 1


